Приложение №3 к Договору аренды транспортного средства № ____________от __.__.2021

Акт возврата автодома

г.Симферополь                                                                                                               __.__.2021г.

ИП Прокофьев Дмитрий Игоревич, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», и

____________________, паспорт _____________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор»,

составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором аренды транспортного средства №

_____________________ от __.__.2021г.

Арендодатель передал, а Арендатор принял технически исправный

Автодом – кемпер, дом на колесах ____________________________

Гос номер       ____________________    VIN ZFA2500000_________

   СОСТОЯНИЕ АВТОМОБИЛЯ     ПОЛОМКИ / НЕИСПРАВНОСТИ

НЕИСПРАВНОСТИ ПРИ ВОЗВРАТЕ

 Обеденный стол

СПИСОК И СТОИМОСТЬ ОТСУТСТВУЮЩИХ ПРЕДМЕТОВ ОСНАЩЕНИЯ АВТОДОМА ПРИ ВОЗВРАТЕ

Приложение №3 к Договору аренды транспортного средства № ____________от __.__.2021

ПРЕДМЕТ КОЛ-ВО ЦЕНА ЗА ЕД ЦЕНА ИТОГО

Общая сумма ущерба составила ___________________________________________________________

Данная сумма подлежит вычету из депозита.

Итоговая сумма возвращаемого депозита за вычетом 5.000 руб составляет

_______________________________________________________________________________________.

5.000 рублей удерживаются на срок 30 дней и будут возвращены в соответствии с п.3.8 Договора

аренды транспортного средства.

Настоящим Стороны подтверждают, что услуга оказана в полном объеме, взаиморасчеты произведены,

претензий друг к другу не имеют, если не указано иное:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Арендатор передал Арендодателю СТС, полис ОСАГО (электронный) и комплект ключей.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу.

Арендодатель:                                                                          Арендатор: